СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 25.09.2018 года				   № 2/2

Об утверждении передаточного акта
по реорганизации в форме присоединения Совета Бороно-Михайловского муниципального образования к Совету депутатов Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 20 апреля 2018 года №38-ЗСО «О преобразовании Бороно-Михайловского и Студеновского муниципальных образований Турковского муниципального района Саратовской области и внесении изменений в Закон Саратовской области «О муниципальных образованиях, входящих в состав Турковского муниципального района», Совет депутатов Студеновского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Утвердить передаточный акт по реорганизации в форме присоединения Совета Бороно-Михайловского муниципального образования к Совету депутатов Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Студеновского
муниципального образования					Ю.В. Володин

Приложение к решению Совета депутатов Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области от 25.09.2018 г. № 2/2

Утверждено
[bookmark: _GoBack]решением Совета депутатов Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области от 25.09.2018 г. № 2/2
__________________ Ю.В. Володин

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ

с.Студенка								19 сентября 2018 года

Совет депутатов Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области в лице главы Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Володина Юрия Владимировича, действующего на основании Устава Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области, именуемый в дальнейшем «Основное учреждение», с одной стороны и Совет Бороно-Михайловского муниципального образования в лице главы Бороно-Михайловского муниципального образования Битук Натальи Владимировны, действующего на основании Устава Бороно-Михайловского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области, именуемое в дальнейшем «Присоединяемое учреждение», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий акт о том, что в соответствии со статьями 58, 59 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании:
решения Совета Бороно-Михайловского муниципального образования от 26 июня 2018 года №122/1 «О реорганизации Совета Бороно-Михайловского муниципального образования»;
решения Совета депутатов Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области от 27 июня 2018 года № 6/1 «О реорганизации Совета депутатов Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области», в рамках реорганизации в форме присоединения все права и обязанности, все активы и пассивы, движимое и недвижимое имущество, включая основные средства и нематериальные активы Присоединяемого учреждения, переходят к Основному учреждению, а именно:
1. Основные средства (балансовая стоимость) на общую сумму – 0 рублей 00 копеек, в том числе:
1.1. Недвижимое имущество на сумму - 0 рублей 00 копеек.
1.2. Особо ценное движимое имущество на сумму - 0 рублей 00 копеек.
1.3. Иное движимое имущество на сумму – 0 рублей 00 копеек.
2. Имущество и обязательства на забалансовых счетах на сумму – 0 рубль 00 копеек.
Передаваемое имущество находится в муниципальной собственности Бороно-Михайловского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области, не находится под арестом, не является предметом залога и свободно от любых прав третьих лиц.
В силу настоящего передаточного акта Основное учреждение является универсальным правопреемником Присоединяемого учреждения по всем его правам и обязательствам, в том числе в отношении кредиторов и должников, включая обязательства, оспариваемые третьими лицами.
В случае если после даты, на которую составлен настоящий передаточный акт:
изменился вид и стоимость имущества - такое имущество считается принятым в соответствии с передаточным актом с учетом доначисленной амортизации и правил бухгалтерского учета такого имущества;
увеличился состав (количество) имущества - такое имущество передается по дополнению к передаточному акту, составленному и подписанному Учреждениями, уменьшение состава имущества, указанного в настоящем передаточном акте, не допускается;
возникло, изменилось, прекратилось право или обязательство Присоединяемого учреждения, то Основное учреждение является правопреемником по таким правам и обязательствам.

[bookmark: sub_5]Реквизиты и подписи сторон

	Перечисленное в акте передал в полном объеме:

	Перечисленное в акте принял в полном объеме:

	Присоединяемое учреждение:
Совет Бороно-Михайловского муниципального образования
ОГРН: 1056404610129
ИНН: 6435010326
КПП: 643501001
БИК: 046311001
Банк: Отделение Саратов г. Саратов
р/с 40204810100000000282

________________Н.В. Битук
М. П.

	Основное учреждение:
Совет депутатов Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области
ОГРН: 1056404610130
ИНН: 6435010319
КПП: 643501001
БИК: 046311001
Банк: Отделение Саратов г. Саратов
р/с 40204810863110000040

________________Ю.В. Володин
М. П.

image1.jpeg